SAN MARTÍN 

DEPARTAMENTO: CESAR 

BPIN: 2025207700002 

CONTRATISTA DE OBRA 

PROCESO N°: OBR-SCC-034-2025 

CONTRATO N°: 071 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 28/07/2025 

CONTRATISTA: JEISSON MILLER QUINONEZ RIOS 

C.C: 1.065.879.106 de Aguachica 

VALOR: 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 252.825.446,00). 

PLAZO DE EJECUCION: TRES (03) MESES 

SUPERVISIÓN 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 

FECHA DE DESIGNACIÓN: 29/07/2025 

APOYO A LA SUPERVISIÓN: JESÚS PORTILLO MARTÍNEZ 

FECHA DE ASIGNACIÓN: 20/08/2025 

A los 4 días del mes de NOVIEMBRE del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación de